
PROGRAMACIÓN PRIMAVERA
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Nos gustaría  
saber tu opinión

https://www.valladolid.es/participa/es



PROGRAMACIÓN PRIMAVERA - FEBRERO A MAYO 2024

PÚBLICO INFANTIL Y FAMILIAR                                  

ABRIL
SÁBADO 6 | 12:00H | CC JOSE MARÍA LUELMO
TÍTERES | OKARINO TRAPISONDA | PASITOS | A PARTIR DE 30 MESES
DOMINGO 7 | 12:00H | CC JOSE LUIS MOSQUERA
MUSICAL/TEATRO | ATHENEA TEATRO JOVEN | LA VUELTA AL MUNDO EN 60 MINUTOS | INFANTIL /
FAM.DOMINGO 7 | 18:00H | CC CANAL DE CASTILLA
TEATRO | MARGARITO Y CÍA | EL TRAGASUEÑOS | A PARTIR DE 5 AÑOS
SÁBADO 13 | 18:00H | CC PILARICA
DANZACUENTOS | RÄDHÄNIL | DANZAVENTURAS DE PINOCHO | A PARTIR DE 4 AÑOS
DOMINGO 14 | 12:00H | CC DELICIAS
TEATRO | LIBERA TEATRO | EL TESORO DE ROAL DAHL | INFANTIL / FAMILIAR
DOMINGO 14 | 18:00H | CM OVERUELA
CUENTA-CUENTOS | LAS CHAMANAS | CUENTOS EN MALETAS | INFANTIL / FAMILIAR
SÁBADO 20  | 18:00H | CC PARQUESOL
TTEATRO | MUTIS | EL QUE CHINCHA AL SASTRECILLO | INFANTIL / FAMILIAR
SÁBADO 20  | 18:00H | CC ESGUEVA
MÚSICA/CANCIÓN | JAIME LAFUENTE | CANCIONES ANIMADAS | 4 A 8 AÑOS
DOMINGO 21 | 18:00H | CC BAILARÍN VICENTE ESCUDERO
LOS PERSAS TEATRO | CYRANO Y SUS PEQUEÑOS | MOSQUETEROS | A PARTIR 3 AÑOS
DOMINGO 21 | 12:00H | CC CASA CUNA
HUMOR/PAYASOS | KINUNA TEATRO | HAPPY | A PARTIR 3 AÑOS
SÁBADO 27 | 18:00H | CC RONDILLA
MÚSICA/CANCIÓN | KINUNA TEATRO | TARDE MUSICA Y BAILE | A PARTIR 3 AÑOS
DOMINGO 28 | 12:00H | CC ZONA SUR
TEATRO | MUTIS | PI PI PITER PAN | INFANTIL / FAMILIAR
DOMINGO 28 | 18:00H | CC CAMPILLO
MAGIA | LUIS JOYRA | LA MAGIA DIVERTIDA | INFANTIL / FAMILIAR     
  

MAYO
SÁBADO 4 | 18:00H | CC ZONA ESTE
TÍTERES | OKARINO TRAPISONDA | MI VECINO EL MONSTRUO | A PARTIR 3 AÑOS
DOMINGO 5 | 18:00H | CIC CONDE ANSÚREZ
MÚSICA/CANCIÓN | ESCUCHA Y SIENTE | CONCIERTO “RAÍCES” | 0 A 6 AÑOS
DOMINGO 5 | 18:00H | CM PUENTE DUERO
TEATRO | AZAR TEATRO | EL GRAN VIAJE | A PARTIR DE 8 AÑOS
SÁBADO 11 | 18:00H | CIC SEGUNDO MONTES
MAGIA/ ILUSIONISMO | QUIQUE | A QUIQUE ESTÁ PASANDO | INFANTIL / FAMILIAR
SÁBADO 11 | 18:00H | CC RONDILLA
MAGIA | LUIS JOYRA | LA MAGIA DIVERTIDA | INFANTIL / FAMILIAR
DOMINGO 12 | 18:00H | CC CANAL DE CASTILLA
CUENTOS, MÚSICA Y MARIONETAS | CHARO JAULAR | HUELLAS DE PAZ | A PARTIR DE 4 AÑOS 

FEBRERO        
SÁBADO 24 | 18:00H | CC PARQUESOL
MÚSICAL-TEATRO | ATHENEA TEATRO JOVEN | LA VUELTA AL MUNDO EN SESENTA MINUTOS |  
INFANTIL / FAMILIAR 
SÁBADO 24 | 18:00H | CIC EMPECINADO
PAYASO | PAYASO CUCHUFLAY | PAYASOS´S CHOU | INFANTIL / FAMILIAR 
SÁBADO 24 | 18:00H | CIC SANTIAGO LÓPEZ  
CIRCO CLOWN | GUILLERMO NATÁN | APROBADO EN RECREO | A PARTIR 3 AÑOS
DOMINGO 25 | 12:00H | CC ZONA SUR
TEATRO | EL PEQUEÑO TEATRO DE PAPEL | EL CAPITÁN CATAPLÁN | A PARTIR DE 4 AÑOS
DOMINGO 25  | 18:00H | CC CAMPILLO 
CLOWN | KINUNA TEATRO | KIKERIKÓ Y LOLOLILÓ | A PARTIR 3 AÑOS
 

MARZO       
SÁBADO 2  | 18:00H | CC ZONA ESTE
MAGIA | FREDDY VARÓ | LA MAGIA DE FREDDY VARÓ | INFANTIL / FAMILIAR
SÁBADO 2 | 12:00H | CC JOSÉ MARÍA LUELMO
CIRCO CLOWN | GUILLERMO NATÁN | APROBADO EN RECREO | A PARTIR 3 AÑOS
DOMINGO 3 | 12:00H | CC JOSE LUIS MOSQUERA  
TEATRO | MARGARITO Y CÍA | EL TRAGASUEÑOS | A PARTIR DE 5 AÑOS
SÁBADO 9 | 18:00H | CC PILARICA  
TEATRO | LIBERA TEATRO | ¿QUÉ PACHA, MAMA? | A PARTIR DE 4 AÑOS
DOMINGO 10 | 18:00H | CIC NATIVIDAD ÁLVAREZ CHACÓN  
TEATRO | BOLOLO TEATRO | ¡QUÉ VIENE PESADILLA! | DE 4 A 10 AÑOS
DOMINGO 10 | 12:00H | CC DELICIAS  
MÚSICA/CANCIÓN | LOS VELAGATOS | TROVADOR ENTRE ATRILES | FAMILIAR
DOMINGO 10 | 18:00H | CC CANAL DE CASTILLA   
MAGIA | FREDDY VARÓ | LA MAGIA DE FREDDY VARÓ | INFANTIL / FAMILIAR
SÁBADO  16 | 18:00H | CM PINAR DE ANTEQUERA  
CUENTA-CUENTOS | ABRAPALABRA | ESTRELLAS A CONCIENCIA | INFANTIL / FAMILIAR
SÁBADO  16 | 18:00H | CC ESGUEVA 
MIMO | JESÚS PUEBLA MIMO | SILENCIO, POR FAVOR | A PARTIR DE 5 AÑOS
DOMINGO 17 | 18:00H | CC BAILARÍN VICENTE ESCUDERO 
CUENTA-CUENTOS | LAS CHAMANAS | CUENTOS EN MALETAS | INFANTIL / FAMILIAR
DOMINGO 17 | 12:00H | CC CASA CUNA  
HUMOR/PAYASOS | PAYASO CUCHUFLAY | PAYASO MAJO | INFANTIL / FAMILIAR

 


